
                

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

KRAJSKÝ ÚŘAD PLZEŇSKÉHO KRAJE 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
KRAJSKÝ STAVEBNÍ ÚŘAD
Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň

Naše č. j.: PK-DSH/19844/24
Spis. zn.: ZN/2668/DSH/23
Počet listů: 11
Počet příloh: 1 (jen pro úřední desku)
Počet listů příloh:

Vyřizuje: Ing. Josef Holý
Tel.: 377 195 503
E-mail: josef.holy@plzensky-kraj.cz

Datum: 20.11.2024

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA
Oznámení zahájení územního řízení 

Stavebník - Ředitelství silnic a dálnic s. p. (pozn.: do 31.12.2023 státní příspěvková 
organizace Ředitelství silnic a dálnic ČR), se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - 
Krč, IČ: 65993390, zastoupené Ing. Miroslavem Blabolem, DiS., ředitelem Správy Plzeň, 
Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, kterého zastupuje na základě plné moci právnická osoba 
SUDOP PRAHA a. s., se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 25793349, 
podal dne 24.11.2023 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby „I/20 
Chválenice, přeložka DÚR + IČ“ na pozemcích:

Obec Chlum, katastrální území Chlum u Blovic:
p.č. 86 (orná půda), 87/2 (zahrada), 101/26 (orná půda), 101/28 (orná půda), 101/29 
(orná půda),  101/30 (orná půda), 101/31 (orná půda), 101/32 (orná půda), 101/33 (orná 
půda), 101/34 (orná půda), 101/35 (orná půda), 101/63 (orná půda), 101/64 (orná půda), 
101/65 (orná půda), 101/66 (orná půda), 101/67 (orná půda), 101/68 (orná půda), 101/69 
(orná půda), 101/70 (orná půda), 200/1 (ostatní plocha), 200/2 (ostatní plocha), 200/3 
(ostatní plocha), 200/4 (ostatní plocha), 200/5 (ostatní plocha), 256 (orná půda), 257/1 (orná 
půda), 257/2 (orná půda), 258/1 (orná půda), 258/2 (orná půda), 259 (orná půda), 264 (orná 
půda), 263/1 (orná půda), 263/2 (orná půda), 265 (orná půda), 266 (orná půda), 288 (orná 
půda), 300 (orná půda), 302 (orná půda), 308/1 (orná půda), 308/2 (orná půda), 309/2 (trvalý 
travní porost), 309/4 (trvalý travní porost), 310 (trvalý travní porost), 330/1 (trvalý travní 
porost), 333/1 (trvalý travní porost), 333/5 (lesní pozemek), 333/6 (lesní pozemek), 333/8 
(lesní pozemek), 335 (orná půda), 336 (orná půda), 341 (orná půda), 343 (orná půda), 344 
(orná půda), 349/9 (orná půda), 374/4 (trvalý travní porost), 440/1 (ostatní plocha), 1025/3 
(orná půda), 1025/59 (orná půda), 1025/60 (orná půda), 1025/61 (orná půda), 1025/62 (orná 
půda), 1025/63 (orná půda), 1025/64 (orná půda), 1025/67 (orná půda), 1025/68 (orná 
půda), 1025/87 (orná půda), 1025/88 (orná půda), 1025/89 (orná půda), 1064 (orná půda), 
1066/2 (orná půda), 1066/3 (zahrada), 1068 (orná půda), 1070 (orná půda), 1071 (orná 
půda), 1072 (orná půda), 1075 (orná půda), 1078 (orná půda), 1079 (orná půda), 1080 (orná 
půda), 1081 (orná půda), 1082 (orná půda), 1084 (orná půda), 1086 (orná půda), 1087/1 
(orná půda), 1087/2 (orná půda), 1088/1 (orná půda), 1088/2 (orná půda), 1090 (orná půda), 

                viz rozdělovník

mailto:josef.holy@plzensky-kraj.cz


2/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

1091 (orná půda), 1113/5 (ostatní plocha), 1113/6 (ostatní plocha), 1113/7 (ostatní plocha), 
1113/11 (ostatní plocha), 1121/1 (ostatní plocha), 1121/2 (ostatní plocha), 1121/4 (ostatní 
plocha), 1121/10 (ostatní plocha), 1121/11 (ostatní plocha), 1121/12 (ostatní plocha), 
1121/13 (ostatní plocha), 1121/14 (ostatní plocha), 1121/15 (ostatní plocha), 1121/16 
(ostatní plocha), 1121/17 (ostatní plocha), 1121/18 (ostatní plocha), 1121/19 (ostatní 
plocha), 1124 (orná půda), 1136/1 (ostatní plocha), 1136/2 (ostatní plocha), 1136/3 (ostatní 
plocha), 1140 (orná půda).

Obec Chválenice, katastrální území Chouzovy:
p.č. st. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), 380 (orná půda), 381 (orná půda), 383/1 (trvalý 
travní porost), 383/2 (trvalý travní porost), 384 (trvalý travní porost), 385 (orná půda), 388 
(trvalý travní porost), 396 (orná půda), 397 (orná půda), 398 (orná půda), 400 (orná půda), 
408 (orná půda), 409 (trvalý travní porost), 410 (ostatní plocha), 411 (orná půda), 415 
(ostatní plocha), 417 (ostatní plocha), 418 (trvalý travní porost), 420 (trvalý travní porost), 
423 (trvalý travní porost), 428 (trvalý travní porost), 429 (ostatní plocha), 430 (trvalý travní 
porost), 431 (trvalý travní porost), 432 (trvalý travní porost), 433 (trvalý travní porost), 434 
(trvalý travní porost), 435 (trvalý travní porost), 436 (trvalý travní porost), 437 (trvalý travní 
porost), 438 (trvalý travní porost), 439 (trvalý travní porost), 440 (orná půda), 441 (orná 
půda), 442 (orná půda), 443 (orná půda), 444 (orná půda), 445 (orná půda), 446 (lesní 
pozemek), 447 (orná půda), 449 (orná půda), 451 (orná půda), 453 (orná půda), 454 (orná 
půda), 455 (ostatní plocha), 456 (orná půda), 457 (ostatní plocha), 458 (orná půda), 460 
(ostatní plocha), 463 (trvalý travní porost), 464 (orná půda), 493 (ostatní plocha), 495 
(ostatní plocha), 496 (vodní plocha), 499 (vodní plocha), 500 (trvalý travní porost), 501 
(vodní plocha), 511 (ostatní plocha), 512 (ostatní plocha), 513/1 (ostatní plocha), 513/2 
(ostatní plocha), 515 (ostatní plocha), 517 (ostatní plocha), 518 (ostatní plocha), 519 (ostatní 
plocha), 520 (ostatní plocha), 521 (ostatní plocha), 522 (ostatní plocha), 535 (vodní plocha), 
536 (vodní plocha). 

Obec Chválenice, katastrální území Chválenice:
p.č. 434/1 (ostatní plocha), 434/16 (ostatní plocha), 434/17 (ostatní plocha), 434/21 (orná 
půda), 434/22 (ostatní plocha), 434/40 (ostatní plocha), 434/41 (ostatní plocha), 434/42 
(ostatní plocha), 434/44 (ostatní plocha), 434/45 (ostatní plocha), 434/46 (ostatní plocha), 
434/48 (ostatní plocha), 434/50 (orná půda), 434/51 (orná půda), 434/52 (orná půda), 
434/53 (orná půda), 434/54 (orná půda), 434/55 (orná půda), 434/60 (ostatní plocha), 
434/61 (ostatní plocha), 434/62 (ostatní plocha), 434/63 (ostatní plocha), 434/64 (ostatní 
plocha), 434/65 (ostatní plocha), 434/66 (ostatní plocha), 434/67 (ostatní plocha), 434/68 
(ostatní plocha), 434/69 (ostatní plocha), 434/70 (ostatní plocha), 434/71 (ostatní plocha), 
434/72 (ostatní plocha), 435/2 (ostatní plocha), 435/3(ostatní plocha), 435/4 (ostatní 
plocha), 441/9 (orná půda), 441/10 (orná půda), 441/11 (orná půda), 441/12 (orná půda), 
441/13 (orná půda), 441/14 (orná půda), 441/19 (orná půda), 441/22 (orná půda), 456 (orná 
půda), 461 (orná půda), 462 (orná půda), 467 (orná půda), 468 (orná půda), 469/1 (orná 
půda), 469/2 (orná půda), 474 (orná půda), 475/5 (orná půda), 475/6 (orná půda), 475/7 
(orná půda), 475/10 (orná půda), 475/12 (orná půda), 475/13 (orná půda), 476/5 (trvalý 
travní porost), 476/6 (trvalý travní porost), 476/16 (trvalý travní porost), 476/17 (trvalý travní 
porost), 476/18 (trvalý travní porost), 476/20 (trvalý travní porost), 476/21 (trvalý travní 
porost), 476/23 (trvalý travní porost), 485 (orná půda), 491 (orná půda), 493/1 (orná půda), 
496 (trvalý travní porost), 501 (trvalý travní porost), 502 (trvalý travní porost), 505 (trvalý 
travní porost), 579 (orná půda), 580 (orná půda), 586 (orná půda), 587/1 (orná půda), 588/3 
(orná půda),  592 (orná půda),  593/5 (orná půda),  593/6 (orná půda),  593/7 (orná půda), 



3/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

593/8 (orná půda), 593/9 (orná půda), 593/10 (orná půda), 593/11 (orná půda), 593/12 (orná 
půda), 593/13 (orná půda), 593/14 (orná půda), 593/16 (orná půda), 593/17 (orná půda), 
593/18 (orná půda), 593/21 (orná půda), 593/24 (orná půda), 596/6 (ostatní plocha), 596/7 
(ostatní plocha), 596/8 (ostatní plocha), 596/9 (ostatní plocha), 597/2 (orná půda), 597/3 
(orná půda), 597/4 (orná půda), 597/5 (orná půda), 597/6 (orná půda), 597/9 (orná půda), 
597/10 (orná půda), 598/1 (orná půda), 625/96 (orná půda), 640/31 (ostatní plocha), 640/36 
(ostatní plocha), 640/42 (ostatní plocha), 640/123 (ostatní plocha), 640/126 (ostatní plocha), 
669/2 (orná půda), 674/7 (orná půda), 674/8 (orná půda), 682 (orná půda), 684 (orná půda), 
685 (orná půda), 687 (orná půda), 690 (orná půda), 692/3 (ostatní plocha), 693/3 (orná 
půda), 695/1 (orná půda), 695/24 (orná půda), 695/25 (orná půda), 695/26 (orná půda), 
695/27 (orná půda), 695/29 (orná půda), 695/31 (orná půda), 695/32 (orná půda), 699 (orná 
půda), 701/3 (ostatní plocha), 701/4 (ostatní plocha), 701/5 (ostatní plocha), 702/7 (orná 
půda), 702/8 (orná půda), 702/9 (orná půda), 702/10 (orná půda), 702/11 (orná půda), 703/2 
(trvalý travní porost), 703/16 (trvalý travní porost), 705/1 (orná půda), 705/4 (trvalý travní 
porost), 705/8 (orná půda), 705/24 (orná půda), 705/28 (orná půda), 705/29 (orná půda), 
705/30 (orná půda), 705/31 (orná půda), 705/34 (trvalý travní porost), 705/35 (trvalý travní 
porost), 705/36 (trvalý travní porost), 705/37 (trvalý travní porost), 705/44 (orná půda), 
705/45 (orná půda), 705/46 (orná půda), 708/20 (orná půda), 732/2 (trvalý travní porost), 
732/3 (trvalý travní porost), 732/4 (trvalý travní porost), 732/8 (trvalý travní porost), 732/9 
(trvalý travní porost), 733/1 (orná půda), 733/2 (orná půda), 733/3 (orná půda), 733/5 (orná 
půda), 733/6 (orná půda), 733/8 (orná půda), 733/9 (orná půda), 733/12 (orná půda), 733/13 
(orná půda), 733/16 (orná půda), 733/17 (orná půda), 734 (orná půda), 736/1 (orná půda), 
736/2 (orná půda), 736/3 (orná půda), 736/4 (orná půda), 740/2 (lesní pozemek), 740/4 
(lesní pozemek), 740/5 (lesní pozemek), 747/6 (ostatní plocha), 747/7 (ostatní plocha), 
748/1 (trvalý travní porost), 748/7 (ostatní plocha), 748/18 (trvalý travní porost), 748/19 
(trvalý travní porost), 748/20 (trvalý travní porost), 748/23 (ostatní plocha), 748/26 (orná 
půda), 748/27 (orná půda), 748/28 (ostatní plocha), 751/1 (lesní pozemek), 751/4 (lesní 
pozemek), 751/5 (lesní pozemek), 751/6 (lesní pozemek), 751/7 (lesní pozemek), 751/10 
(lesní pozemek), 751/12 (lesní pozemek), 751/14 (lesní pozemek), 751/15 (lesní pozemek), 
751/17 (lesní pozemek), 751/18 (lesní pozemek), 751/19 (lesní pozemek), 754 (lesní 
pozemek), 755 (lesní pozemek), 792/32 (ostatní plocha), 792/33 (ostatní plocha), 792/34 
(ostatní plocha), 792/35 (ostatní plocha), 792/36 (ostatní plocha), 792/37 (ostatní plocha), 
792/38 (ostatní plocha), 792/42 (ostatní plocha), 794/4 (ostatní plocha), 794/9 (ostatní 
plocha), 803/32 (ostatní plocha), 808/7 (ostatní plocha), 808/8 (ostatní plocha), 808/9 
(ostatní plocha), 808/10 (ostatní plocha), 808/11 (ostatní plocha), 808/12 (ostatní plocha), 
811/1 (ostatní plocha), 811/3 (ostatní plocha), 812/1 (ostatní plocha), 812/2 (ostatní plocha), 
812/3 (ostatní plocha), 812/5 (ostatní plocha), 812/6 (ostatní plocha), 812/8 (ostatní plocha), 
812/10 (ostatní plocha), 812/11 (ostatní plocha), 812/12 (ostatní plocha), 813/2 (ostatní 
plocha), 813/9 (ostatní plocha), 813/10 (ostatní plocha), 813/13 (ostatní plocha), 814/1 
(ostatní plocha), 814/2 (ostatní plocha), 814/3 (ostatní plocha), 814/6 (ostatní plocha),  
814/10 (ostatní plocha), 814/11 (ostatní plocha), 847 (ostatní plocha).

Obec Nezbavětice, katastrální území Nezbavětice:
p.č. 67/1 (orná půda), 67/12 (orná půda), 67/13 (orná půda), 72/5 (trvalý travní porost), 72/9 
(trvalý travní porost), 72/11 (trvalý travní porost), 72/12 (trvalý travní porost), 73 (trvalý travní 
porost), 74 (trvalý travní porost), 76/1 (trvalý travní porost), 76/2 (trvalý travní porost), 78/1 
(orná půda), 78/2 (orná půda), 78/3 (orná půda), 78/5 (orná půda), 78/6 (orná půda), 78/7 
(orná půda), 78/8 (orná půda), 78/9 (orná půda), 78/10 (orná půda), 82/1 (trvalý travní 
porost), 82/9 (trvalý travní porost), 82/11 (trvalý travní porost), 85 (trvalý travní porost), 86/10 



4/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

(orná půda), 86/11 (orná půda), 86/12 (orná půda), 86/14 (orná půda), 86/15 (orná půda), 
114/3 (orná půda), 114/6 (ostatní plocha), 114/7 (ostatní plocha), 114/8 (orná půda), 115/3 
(trvalý travní porost), 115/6 (trvalý travní porost), 116/1 (ostatní plocha), 116/2 (trvalý travní 
porost), 116/3 (ostatní plocha), 116/4 (ostatní plocha), 116/5 (ostatní plocha), 129/13 
(ostatní plocha), 129/16 (ostatní plocha), 129/20 (ostatní plocha), 131/2 (trvalý travní 
porost), 131/3 (ostatní plocha), 131/4 (lesní pozemek), 131/5 (trvalý travní porost), 131/8 
(trvalý travní porost), 131/9 (trvalý travní porost), 131/10 (lesní pozemek), 133 (orná půda), 
134 (orná půda), 135 (orná půda), 136/5 (orná půda), 136/8 (orná půda), 136/9 (orná půda), 
136/12 (orná půda), 136/13 (orná půda), 136/14 (orná půda), 136/15 (orná půda), 192/16 
(lesní pozemek), 198/11 (trvalý travní porost), 198/16 (trvalý travní porost), 198/19 (trvalý 
travní porost), 644/1 (ostatní plocha), 644/8 (ostatní plocha), 646 (trvalý travní porost), 648/2 
(ostatní plocha), 648/3 (trvalý travní porost), 652/1 (orná půda), 652/5 (ostatní plocha), 652/6 
(ostatní plocha), 652/7 (orná půda), 652/8 (orná půda), 652/9 (ostatní plocha), 652/10 
(ostatní plocha), 652/11 (ostatní plocha), 652/12 (ostatní plocha), 652/13 (ostatní plocha), 
652/14 (ostatní plocha), 652/15 (ostatní plocha), 652/16 (orná půda), 652/17 (trvalý travní 
porost), 652/18 (trvalý travní porost), 652/19 (trvalý travní porost), 652/20 (ostatní plocha), 
652/23 (ostatní plocha), 652/27 (ostatní plocha), 652/28 (trvalý travní porost), 652/29 
(ostatní plocha), 652/30 (orná půda), 662/1 (ostatní plocha).

Obec Seč, katastrální území Seč u Blovic:
p.č. 470 (ostatní plocha), 497 (ostatní plocha). 

Obec Střížovice, katastrální území Střížovice u Plzně:
p.č. 2451 (trvalý travní porost), 2453 (trvalý travní porost), 2454 (orná půda), 2455 (trvalý 
travní porost), 2456 (orná půda), 2457 (ostatní plocha), 2458 (trvalý travní porost), 2459 
(vodní plocha), 2462 (vodní plocha), 2521 (orná půda), 2522 (orná půda), 2523 (orná 
půda), 2525 (orná půda), 2527 (orná půda), 2528 (orná půda), 2529 (trvalý travní porost), 
2530 (orná půda), 2531 (orná půda), 2532 (trvalý travní porost), 2533 (orná půda), 2534 
(orná půda), 2535 (trvalý travní porost), 2536 (orná půda), 2537 (orná půda), 2538 (trvalý 
travní porost), 2539 (orná půda), 2540 (trvalý travní porost), 2541 (orná půda), 2542 (ostatní 
plocha), 2543 (trvalý travní porost), 2544 (trvalý travní porost), 2545 (trvalý travní porost), 
2547 (trvalý travní porost), 2662 (orná půda), 2663 (orná půda), 2664 (orná půda), 2665 
(orná půda), 2666 (orná půda), 2667 (ostatní plocha). 

Obec Vlčtejn, katastrální území Vlčtejn:
p.č. 76 (trvalý travní porost), 77 (trvalý travní porost), 79/7 (trvalý travní porost), 79/22 (trvalý 
travní porost), 79/23 (trvalý travní porost), 79/24 (trvalý travní porost), 82 (orná půda), 83 
(orná půda), 85 (orná půda), 92/2 (orná půda), 92/3 (orná půda), 92/4 (orná půda), 92/5 
(orná půda), 92/6 (orná půda), 92/7 (orná půda), 92/8 (orná půda), 92/9 (orná půda), 92/10 
(orná půda), 92/15 (orná půda), 107/1 (zahrada), 107/14 (ostatní plocha), 107/15 (orná 
půda), 107/20 (orná půda), 107/21 (orná půda), 107/22 (orná půda), 107/23 (orná půda), 
107/24 (orná půda), 107/26 (orná půda), 107/27 (orná půda), 107/28 (orná půda), 110/2 
(zahrada), 476/5 (ostatní plocha), 476/25 (ostatní plocha), 477/1 (ostatní plocha), 477/2 
(ostatní plocha), 477/3 (ostatní plocha), 477/4 (ostatní plocha), 477/5 (ostatní plocha), 477/6 
(ostatní plocha), 477/7 (ostatní plocha), 477/8 (ostatní plocha), 477/9 (ostatní plocha),  
477/10 (ostatní plocha), 482/1 (ostatní plocha), 482/6 (ostatní plocha), 482/7 (ostatní 
plocha). 



5/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Stavba obsahuje:

Předmětem záměru je přeložka stávající silnice I/20 koncipovaná jako západní obchvat obce 
Chválenice, Chouzovy, Želčany a Vlčtejn. Přeložka silnice I/20 navazuje na předchozí 
záměr „I/20 Losiná, obchvat“, který bude realizovaný v předstihu. Stavba je navržena jako 
dvoupruhová komunikace s mimoúrovňovými křižovatkami. Ve staničení 10,78 km je navr-
žena jedna mimoúrovňová křižovatka (MUK) Chlum, která řeší napojení obcí Vlčtejn a 
Chlum na přeloženou trasu. Přeložka stávající silnice I/20 je liniovou dopravní stavbou 
navrženou v délce 7,7 km (SO 101). Záměr je projektován v kategorii S 11,5/90 s návrhovou 
rychlostí 90 km/hod. V úseku ve směru od Losiné ve staničení od 9,610 km do staničení 
10,397 km je navržen stoupací pruh šířky 3,50 metru. V úseku ve směru od Nepomuka ve 
staničení 10,822 km až 11,700 je navržen stoupací pruh šířky 3,50 metru. 
V rámci projektu je přeložena část trasy silnice III/18329 (Nebílovský Borek - Chválenice) 
do nové polohy mimo zastavěnou část obce Chválenice. Část trasy stávající silnice III/18329 
bude převedena mostním nadjezdem přes nově navrženou trasu silnice I/20 a napojí se na 
původní trasu silnice I/20 nově navrženou okružní křižovatkou na severním okraji obce 
Chválenice, mimo zastavěnou část obce.
Stávající komunikace III/1774 (Střížovice – Chouzovy – Želčany) bude mimoúrovňově 
vykřížena s nově navrženou trasou silnice I/20 a to tak, že hlavní trasa silnice I/20 bude 
mostní konstrukcí převedena přes silnici III/1774.
Stávající komunikace III/1776 (Střížovice – Chlum – Vlčtejn) bude mostním nadjezdem 
mimoúrovňově vykřížena s novou trasou silnice I/20 v rámci mimoúrovňové křižovatky. 
V rámci záměru je navržena síť účelových komunikací – polních cest, které propojují 
stávající cestní síť a zajišťují obsluhu přetínaných pozemků. Přeložka silnice I/20 končí 
napojením se na stávající stav silnice I/20 v místě již zrealizovaného úseku obchvatu 
severně od obce Seč.

Seznam stavebních objektů, které jsou předmětem žádosti:

SO 101 - PŘELOŽKA SILNICE I/20
Jedná se o přeložku stávající silnice I/20 koncipovanou jako západní obchvat obce 
Chválenice, Chouzovy, Želčany a Vlčtejn. Přeložka silnice I/20 navazuje na předchozí 
záměr „I/20 Losiná, obchvat“, který bude realizovaný v předstihu. Přeložka je liniovou 
dopravní stavbou navrženou v délce 7,7 km, stavba je navržena jako dvoupruhová 
komunikace s mimoúrovňovými křižovatkami, je projektována v kategorii S 11,5/90 
s návrhovou rychlostí 90 km/h. 

SO 110 - MÚK CHLUM
Ve staničení 10,780 km je navrženo mimoúrovňové křížení, kdy stávající komunikace 
III/1776 (Střížovice – Chlum – Vlčtejn) bude mostním nadjezdem mimoúrovňově vykřížena 
s novou trasou silnice I/20. Součástí křižovatky je „Větev A“, která směrovým obloukem 
umožní výjezd z přeložky silnice I/20 s následným odbočením na Vlčtejn nebo Chlum, 
zároveň umožní sjezd z těchto obcí na přeložku silnice I/20 s následným pokračováním ve 
směru na Nepomuk. Součástí křižovatky je rovněž nájezdová „Větev B“, která směrovým 
obloukem umožní sjezd od obcí Vlčtejn a Chlum na přeložku silnice I/20 s následným 
pokračováním jízdy ve směru na obec Losiná a Plzeň. V rámci SO 110 je vyprojektována 
výjezdová „Větev B“ začínající ve staničení 11,990 km, která ve směru od Nepomuku 
umožní výjezd z přeložky silnice I/20 na obce Vlčtejn a Chlum. 



6/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 111 - KŘIŽOVATKA S KOMUNIKACÍ SMĚR CHLUM
Úprava stávající úrovňové křižovatky s místní komunikací vedoucí do obce Chlum, a to ve 
staničení 12,168 km.

SO 112 - OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA
Nová okružní křižovatka severně od obce Chválenice. Část trasy stávající silnice III/18329 
bude převedena mostním nadjezdem přes nově navrženou trasu silnice I/20 a napojí se na 
původní trasu silnice I/20 nově navrženou okružní křižovatkou na severním okraji obce 
Chválenice, mimo zastavěnou část obce Chválenice.

SO 120 - NAPOJENÍ NA MÚK LOSINÁ
Tento silniční úsek řeší propojení obce Chválenice s okružní křižovatkou u mimoúrovňové 
křižovatky Losiná (pozn.: mimoúrovňová křižovatka Losiná včetně okružní křižovatky je 
součástí akce „I/20 Losiná, obchvat). Tento silniční úsek bude mostním nadjezdem 
převeden přes hlavní trasu silničního obchvatu silnice I/20. 

SO 121 - PŘELOŽKA SILNICE III/18329
Stavební objekt řeší přeložku stávající silnice III/18329 mezi Nebílovským Borkem a 
Chválenicemi, která ve staničení 5,680 km bude převedena mostním nadjezdem přes 
silniční obchvat I/20 a napojí se na novou okružní křižovatku SO 112.

SO 123 - ÚPRAVA SILNICE III/1774
Stávající komunikace III/1774 (Střížovice – Chouzovy) bude mimoúrovňově vykřížena 
s nově navrženou trasou silnice I/20 a to tak, že hlavní trasa silnice I/20 bude mostní 
konstrukcí převedena přes silnici III/1774, která bude zahloubena.

SO 124 - ÚPRAVA SILNICE III/1176
Stávající komunikace III/1776 (Střížovice – Chlum – Vlčtejn) bude mostním nadjezdem ve 
staničení 10,778 km mimoúrovňově vykřížena s novou trasou silnice I/20 v rámci 
mimoúrovňové křižovatky.

SO 134 - STEZKA NA FARSKOU SKÁLU
Stavební objekt řeší propojení polních cest mezi obcemi Chválenice a Farskou skálou. Nová 
cesta překlene zářez hlavní trasy silnice I/20 ve staničení 6,243 km lávkou pro chodce a 
cyklisty SO 222. 

SO 150 – ÚPRAVA POLNÍ CESTY K VODOJEMU
Stavební objekt řeší vybudování polní cesty jako přístup k vysílači a vodojemu. Polní cesta 
bude napojena na SO 120. 

SO 151 - POLNÍ CESTA V KM 6,6 - 7,4 vpravo
Stavební objekt řeší vybudování polní cesty propojující tři původní polní cesty přerušené 
hlavní trasou silnice I/20. Polní cesta přiléhá západně k hlavní trase silnice I/20 a umožní 
obsluhu zemědělských pozemků. Polní cesta je navržena ve staničení 6,600 až 7,400 km 
hlavní trasy silnice I/20. 

SO 152 - POLNÍ CESTA V KM 7,0
Stavební objekt řeší vybudování polní cesty, která překlenuje mostním objektem SO 223 
hlavní trasu silnice I/20 ve staničení 6,970 km. Polní cesta spojuje obec Chválenice s polní 
cestou SO 151.

SO 153 - POLNÍ CESTA V KM 8,4
Stavební objekt řeší vybudování polní cesty, která bude podcházet navrženou trasu silnice



7/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

 I/20 pod mostním objektem SO 201 ve staničení 8,400 km. 

SO 154 - POLNÍ CESTA V KM 8,4 - 9,0 vpravo
Jedná se o propojení polní cesty SO 153 se silnicí III/1774 (SO 123). Polní cesta SO 154 
přiléhá k navržené trase silnice I/20 po pravé straně (ve směru staničení), tj. západně od 
navržené trasy silnice I/20 ve staničení 8,400 až 9,000 km. 

SO 155 - POLNÍ CESTA V KM 11,96 - 12,15 vlevo
Stavební objekt řeší napojení původní trasy silnice I/20 na stávající polní cestu ve staničení 
11,650 až 12,150 km vlevo ve směru staničení (východně od navržené trasy silnice I/20). 
Propojením dojde k zachování přístupu na skládku Správy a údržby silnic Plzeňského kraje.  

SO 156 - POLNÍ CESTA V KM 4,6 - 4,94 vpravo
Jedná se o polní cestu napojující se na silniční úsek SO 120 ve staničení 4,600 km, dále 
podcházející pod mostním objektem SO 220 a napojující se na stávající polní cestu ve 
staničení 5,400 km. Trasa vede vpravo podél hlavní trasy silnice I/20 ve směru staničení 
(západně od trasy silnice I/20). 

SO 157 - POLNÍ CESTA K RETENČNÍ NÁDRŽI
Jedná se o příjezdovou cestu k retenční nádrži zadržující dešťové vody ze zahloubené 
silnice III/1774. Začátek úpravy je napojen na silnici SO 123 pomocí stykové křižovatky, 
konec úpravy je u retenční nádrže SO 360 před Olešenským potokem. 

SO 158 - POLNÍ CESTA V KM 9,0 - 9,15 vpravo
Jedná se o polní cestu pro obsluhu pozemků, cesta je připojena na silnici III/1774 (SO 
123) naproti SO 154, končí ve staničení 9,150 km vpravo ve směru staničení. 

SO 159 - POLNÍ CESTA V KM 9,2 - 10,5 vlevo
Jedná se o polní cestu pro obsluhu pozemků nacházejících se vlevo (ve směru staničení) 
od hlavní trasy silnice I/20. Polní cesta se rozkládá v úseku staničení 9,200 km až 10,348 
km, napojuje se na stávající polní cesty. 

SO 160 - POLNÍ CESTA V KM 9,3 - 10,4 vpravo
Jedná se o polní cestu v úseku staničení 9,300 km až 10,440 km pro obsluhu pozemků 
vpravo (ve směru staničení) od hlavní trasy silnice I/20.  

SO 161 - POLNÍ CESTA V KM 11,2 - 11,8 vpravo
Jedná se o polní cestu pro obsluhu pozemků vpravo (ve směru staničení) od hlavní trasy 
silnice I/20 v úseku staničení 11,240 km až 11,860 km.

SO 162 - POLNÍ CESTA V KM 6,3 - 6,5 vpravo 
Jedná se o polní cestu pro obsluhu pozemků vpravo (ve směru staničení) od hlavní trasy 
silnice I/20 v úseku staničení 6,380 km až 6,480 km.

SO 163 - POLNÍ CESTA V KM 7,1 - 8,1 vlevo
Jedná se o polní cestu pro obsluhu pozemků vlevo (ve směru staničení) od hlavní trasy 
silnice I/20 v úseku staničení 6,880 km až 8,100 km.

SO 164 - POLNÍ CESTA V KM 6,4 - 6,7 vlevo
Jedná se o polní cestu pro obsluhu pozemků vlevo (ve směru staničení) od hlavní trasy 
silnice I/20 v úseku staničení 6,400 km až 6,700 km. Začátek úpravy se napojuje na stávající 
polní cestu. 

SO 165 - PROPOJENÍ POLNÍCH CEST K LÁVCE SO 225



8/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Jedná se o polní cestu, která propojí stávající polní cesty s nově navrženou polní cestou 
SO 159 a SO 160. Propojení těchto cest bude prostřednictvím lávky SO 225 přes hlavní 
trasu silnice I/20.  

SO 198 - SJEZDY NA POZEMKY
Jedná se o tři sjezdy, které obslouží zejména zemědělské pozemky p.č. 101/31, 101/32, 
101/33, 101/34, 101/35 k.ú. Chlum u Blovic v úseku staničení 11,050 km až 11,400 km 
navržené hlavní trasy silnice I/20. Sjezdy budou navázány na původní silnici I/20. 

SO 201 - MOST PŘES POLNÍ CESTU V KM 8,4
Most převádí hlavní trasu přeložky silnice I/20 přes revitalizovaný vodní tok IDVT 10270412 
a polní cestu SO 153. Jedná se o most o dvou polích, konstrukce rámová z předpjatého 
betonu. 

SO 202 - MOST PŘES SILNICI III/1774
Most převádí hlavní trasu přeložky silnice I/20 přes upravenou trasu silnice III/1774 (SO 
123). Jedná se o most o jednom poli, konstrukce rámová lichoběžníkového průřezu. 

SO 203 - MOST PŘES BIOKORIDOR A OLEŠENSKÝ POTOK
Most převádí hlavní trasu silnice I/20 přes Olešenský potok a biokoridor (SO 320) ve 
staničení 9,250 km až 9,300 km. Jedná se o most o dvou polích, konstrukce mostu rámová 
z předpjatého betonu průřezu deskového trámu. 

SO 220 - NADJEZD PRO SO 120
Nadjezd převádí budoucí silnici III. třídy (SO 120) přes hlavní trasu přeložky silnice I/20 a 
polní cestu (SO 1565). Jedná se o most o třech polích, konstrukce mostu rámová 
z předpjatého betonu průřezu deskového trámu. 

SO 221 - NADJEZD SILNICE III/18329
Nadjezd převádí silnici III/18329 (SO 121) přes hlavní trasu přeložky silnice I/20. Jedná se 
o most o třech polích, konstrukce mostu rámová z předpjatého betonu průřezu deskového 
trámu. 

SO 222 - LÁVKA PRO CHODCE A CYKLISTY
Lávka převádí stezku na Farskou skálu (SO 134) přes hlavní trasu přeložky silnice I/20 ve 
staničení 6,243 km. Konstrukce lávky je navržena jako integrovaný jednotrám z předpjatého 
betonu o jednom poli.

SO 223 - NADJEZD POLNÍ CESTY SO 152
Nadjezd převádí polní cestu (SO 152) přes hlavní trasu přeložky silnice I/20 ve staničení 
6,970 km. Konstrukce mostu rámová z předpjatého betonu průřezu deskového trámu. 

SO 224 - NADJEZD SILNICE III/1776 (MÚK CHLUM)
Nadjezd převádí silnici III/1776 (SO 124) přes hlavní trasu přeložky silnice I/20 ve staničení 
10,778 km. Jedná se o most o třech polích, nosná konstrukce mostu je navržena jako 
rámová z předpjatého betonu průřezu deskového trámu.

SO 225 - LÁVKA PRO PĚŠÍ A CYKLISTY
Lávka převádí polní cestu (SO 165) přes hlavní trasu přeložky silnice I/20 ve staničení 
10,478 km. Konstrukce lávky je navržena jako integrovaný jednotrám z předpjatého betonu 
o třech polích. 

SO 301 - DEŠŤOVÁ KANALIZACE V KM 8,950 – 9,180



9/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Dešťová kanalizace zajišťuje odvedení dešťových vod z komunikace do sedimentační 
nádrže SO 360. Dešťová kanalizace je profilu DN 500 až DN 600, má délku 249,3 metru, 
její úsek začíná horskou vpustí HV2 ve staničení 8,950 km a končí zaústěním do 
sedimentační nádrže SO 360 ve staničení 9,180 km. 

SO 320 - ÚPRAVA OLEŠENSKÉHO POTOKA
Jedná se o úpravu trasy Olešenského potoka v délce 112,92 metru, trasa bude svedena 
pod mostní objekt SO 203. Úprava trasy zahrnuje dva směrové oblouky a je tvaru „S“, 
směrové oblouky jsou stabilizovány 4ks příčných stabilizačních prahů. Zpevnění koryta 
bude provedeno kamennou rovnaninou z lomového kamene ukládaného na sucho tj. 300 
mm, dno s vyklínováním z lomového kamene tj. 500 mm. 

SO 340 - PŘELOŽKA VODOVODU V KM 4,950
Jedná se o přeložku stávajícího vodovodu PVC D90 (DN80), který je v kolizi s 
plánovaným silničním úsekem SO 120. Ve staničení 4,950 km bude přeložka vodovodu 
podcházet kolmo pod hlavní trasou přeložky silnice I/20, vodovod zde bude uložen 
v chráničce PE100SDR11 profilu D225 mm. 

SO 341 - PŘELOŽKA VODOVODU V KM 0,426 SO 121
V rámci úpravy trasy silnice III/18329 (SO 121) bude přeložen stávající vodovod PVC D160 
kolmo na osu silnice SO 121. Vodovod bude uložen do chráničky PE100 SDR11 profilu 315 
mm. 

SO 342 - PŘELOŽKA VODOVODNÍHO PŘIVADĚČE Chválenice – Nezbavětice
Stávající vodovod HDPE D110 mm musí být, s ohledem na budování silničního objektu SO 
120 a příjezdové cesty k vodojemu SO 150, přeložen v celkové délce 340,70 m.

SO 343 - PŘELOŽKA VODOVODU V KM 10,800 SO 101
Jedná se o přeložku stávajícího vodovodu PVC D160 v místě křížení s hlavní trasou 
přeložky silnice I/20 (SO 101) a s MÚK Chlum (SO 110). V místě křížení trasy vodovodu se 
silnicí bude vodovod uložen v chráničce HDPE DN300.

SO 360 - SEDIMENTAČNÍ NÁDRŽ V KM 9,180 SO 101
Srážkové vody z části přeložky silnice I/20 budou svedeny do sedimentační nádrže ve 
staničení 9,180 km. Nádrž se skládá z dešťové usazovací nádrže (DUN) a retenční nádrže 
(RN). Tyto dva prostory jsou rozděleny dělící hrází s trubními prostupy a nornou stěnou, 
odtok z retenční části nádrže do recipientu je regulovaný. 
Srážkové vody jsou do sedimentační nádrže přivedeny dešťovou kanalizací SO 301

SO 361 - SEDIMENTAČNÍ NÁDRŽ V KM 7,300 SO 101
Objekt se skládá ze dvou sedimentačních nádrží, každá nádrž se skládá z dešťové 
usazovací nádrže (DUN) a retenční nádrže (RN). Tyto dva prostory jsou rozděleny dělící 
hrází s trubními prostupy a nornou stěnou. Větší nádrž má retenční objem 1600 m3, menší 
nádrž má retenční objem 193 m3. Dešťová voda bude do nádrží natékat potrubím DN500 a 
DN600 z horských vpustí umístěných v nejnižším místě silničního příkopu. 

SO 362 - SEDIMENTAČNÍ NÁDRŽE V KM 8,330 SO 101
Jedná se o dvě sedimentační nádrže umístěné v silničních příkopech, které budou 
zachytávat splaveniny před odtokem dešťových vod do vodoteče. Nádrže budou betonové 
prefabrikované o užitečném objemu 30 m3 a 12 m3 se železobetonovou zákrytovou deskou. 

SO 380 - ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH MELIORACÍ



10/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Navržená trasa přeložky silnice I/20 křižuje několik melioračních rozvodů, které bude nutno 
přeložit. Podklady o stávajících melioracích jsou neúplné, bude se vycházet z konkrétní 
situace při realizaci díla. Přerušené meliorace budou převedeny drenážní rýhou zpevněnou 
kamenivem do silničních příkopů nebo do stávajících melioračních svodů. Jedná se o úsek 
stávajících zemědělských pozemků ve staničení 7,740 km až 8,360 km přeložky silnice I/20. 

SO 390 - ZRUŠENÍ STUDNÍ V KM 8,350 SO 101
V trase plánované přeložky silnice I/20 se nachází dvě kopané studny, a to ve staničení 
8,320 a 8,350 km silnice I/20. Zrušení studní bude sestávat z demontáže betonového 
poklopu a skruží do hloubky 1,5 metru. Následně bude existující prostor studny zasypán 
štěrkem, v horní části potom bude nad štěrkem zřízena vrstva nepropustné zeminy. 

SO 430 - PŘELOŽKA KABELU NN K VODOJEMU CHVÁLENICE
Přeložka kabelu NN pro vodojem obce Chválenice je navržena z důvodu nové trasy silnice 
III/18329 (SO 121). Přeložka NN bude provedena z kabelu AYKY 4Jx16 v trubce 
KOPOFLEX 63, trasa kabelu povede v souběhu s přeložkou vodovodu SO 341.

SO 431 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
Jedná se o úsek veřejného osvětlení dlouhý aprox. 50 metrů v místě křižovatky silnice 
III/1776 (SO 124) se stávající silnicí I/20. Veřejné osvětlení bude osvětlovat zastávku 
autobusu a přístup na zastávku. 

SO 460 - PŘELOŽKA VEDENÍ CETIN V KM 5,460 SO 101
Ve staničení 5,460 km silničního obchvatu I/20 vede stávající neprovozovaný metalický 
dálkový kabel BDK2, který kříží i budoucí silnici III/18329 v km 0,410. Jelikož se jedná o 
neprovozovaný dálkový metalický kabel, není nutné ho překládat. Pouze se v místech před 
a za silnicí kabel obnaží, přeruší, konce se zaizolují pomocí koncovek SKH 3 a označí se 
MiniMarkery. 

SO 461 - PŘELOŽKA VEDENÍ CETIN V KM 8,950 SO 101
Jedná se o přeložku stávajícího metalického kabelu a dvou HDPE trubek pro optický kabel, 
jejichž trasa je v kolizi s hlavní trasou obchvatu I/26 a s upravovanou částí silnice III/1774 
(SO 123). Nová trasa kabelu a dvou HDPE trubek povede v souběhu se silnicí III/1774, poté 
kolmo podejde novou trasu obchvatu I/20, v místě křížení se kabel a trubky HDPE umístí do 
dvou chrániček PE 110, které budou obetonovány. 

SO 462 - PŘELOŽKA OPTICKÉHO VEDENÍ ARENIS u vodovodního přivaděče do 
Nezbavětic
V rámci budování vodovodu Chválenice - Nezbavětice byla provedena přílož chráničky 
HDPE 40 pro budoucí optický kabel optické datové sítě. S ohledem na budování silničního 
objektu SO 120 a příjezdové cesty k vodojemu SO 150, musí být přeložen jak vodovod (SO 
342), tak i chránička HDPE pro optický kabel datové sítě. 

SO 463 - PŘELOŽKA OPTICKÉHO VEDENÍ ARENIS V KM 10,800 SO 101
Stávající komunikace III/1776 (Střížovice – Chlum – Vlčtejn) bude mostním nadjezdem ve 
staničení 10,778 km mimoúrovňově vykřížena s novou trasou silnice I/20 v rámci 
mimoúrovňové křižovatky. V souvislosti s tímto objektem bude nutno přeložit trubku HDPE 
optické datové sítě.  

SO 483 - OPTICKÉ TRUBKY PRO KRAJSKOU SÍŤ CamelNET
Jedná se o pokládku 2ks trubek HDPE 40 podél hlavní trasy přeložky silnice I/20 vpravo ve 
směru staničení (tj. západně podél hlavní trasy), přičemž síť navazuje na trasu navrženou 



11/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

v rámci obchvatu obce Losiná. V místě křížení polních cest a dalších silnic budou HDPE 
trubky uloženy do chráničky PE 110. 

SO 484 - OPTICKÉ TRUBKY PRO MÍSTNÍ SÍŤ ARENIS
Jedná se o pokládku jedné trubky HDPE 40 podél hlavní trasy přeložky silnice I/20 vpravo 
ve směru staničení, přičemž síť navazuje na trasu navrženou v rámci obchvatu obce Losiná. 
Trubka bude umístěna v totožné trase jako SO 483. V místě křížení polních cest a dalších 
silnic budou HDPE trubky uloženy do chráničky PE 110.

SO 485 - OPTICKÉ TRUBKY PRO MÍSTNÍ SÍŤ Mraknet
Jedná se o pokládku 4ks HDPE mikrotrubiček 12/8 mm pro datové propojení obcí 
Chválenice, Losiná a Starý Plzenec. Trasa navazuje na trasu navrženou v rámci obchvatu 
obce Losiná.

SO 490 - ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA NN PRO DOPRAVNÍ INFORMAČNÍ SYSTÉM
Jedná se o pokládku elektrického napájecího kabelu pro sčítač dopravy, meteostanici, 
kamery apod. Délka kabelové přípojky bude aprox. 320 m, kabel bude vyveden z rozvaděče 
u objektu školky v obci Chlum a bude ukončen v rozvaděči RM3 (SO 491). Typ kabelu AYKY 
4Jx25. 

SO 491 - KABELOVÉ VEDENÍ DOPRAVNÍHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU
Stavební objekt řeší pokládku napájecích a sdělovacích kabelů, které propojí prvky silniční 
telematiky (sčítač dopravy, proměnné dopravní značky, meteostanici, kamery apod.). 
Kabelové vedení bude vycházet z napájecího rozvaděče RM3 umístěného ve staničení 
10,797 km. 

SO 492.2 - METEOSTANICE VČETNĚ KAMEROVÉHO SYSTÉMU
Stavební objekt řeší osazení meteorologické stanice, která bude monitorovat klimatické 
podmínky a data bude předávat na dispečink údržby ŘSD a dále bude stanice ovládat 
proměnné dopravní značení. Meteostanice bude vybavena dvojicí pevných kamer pro 
získání přehledu o stavu vozovky a dopravy. Zařízení bude umístěno ve staničení 9,470 
km vpravo, dále ve staničení 10,620 km vlevo, a ve staničení 11,765 km vlevo. 

SO 492.3 - SČÍTAČE DOPRAVY
Stavební objekt řeší osazení automatického sčítače dopravy (ASD), který za pomoci 
indukčních smyček uložených ve vozovce detekuje projetá vozidla. Sčítač bude umístěn 
ve staničení 11,765 km vlevo. 

SO 510 - PŘELOŽKA VTL PLYNOVODU DN100
Stávající VTL plynovod je v kolizi s polní cestou SO 159, s překládkou trasy Olešenského 
potoka a s mostem SO 203, který převádí hlavní trasu silnice I/20 přes Olešenský potok. 
Překládka VTL plynovodu se uskuteční v oblasti staničení 9,200 km až 9,400 km. 

SO 520 - PŘELOŽKA STL PLYNOVODU
Jedná se o přeložku STL plynovodu PE 100 dn90, který ve staničení 10,490 km bude v kolizi 
s výstavbou hlavní trasy přeložky silnice I/20. Přeložka STL plynovodu bude procházet 
kolmo na osu přeložky silnice I/20 ve staničení 10,460 km.

SO 750 - ÚPRAVA OPLOCENÍ POZEMKU p.č. 1066/3 k.ú. Chlum
S ohledem na kolizi stávajícího pozemku p.č. 1066/3 k.ú. Chlum, druh pozemku zahrada, 
s výkopovými pracemi na silničním zářezu SO 101 ve staničení 10,400 km, bude část 
stávajícího oplocení zdemontována a nahrazena novým oplocením umístěným 0,5 metru 



12/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

od hrany silničního pozemku. Oplocení bude tvořit drátěné pletivo výšky 1,8 metru uchycené 
na ocelové sloupky výšky 2,5 metru. 

SO 751 - ÚPRAVA OPLOCENÍ POZEMKU p.č. 1066/2 a 1025/3 k.ú. Chlum
S ohledem na kolizi stávajícího oplocení s výkopovými pracemi na silničním zářezu SO 101 
a polní cestou SO 165 bude část stávajícího oplocení zdemontována a nahrazena novým 
oplocením.

SO 760 - PROTIHLUKOVÁ STĚNA VLEVO V KM 8,872 až 9,318
Jedná se o protihlukovou stěnu délky 446 metrů a výšky 3,0 metru. Stěna bude tvořena 
z nosných ocelových sloupků, výplň bude z betonových panelů se zvukovou pohltivostí tl. 
250 mm. 

SO 801 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY
Objekt řeší ozelenění ploch podél hlavní trasy přeložky silnice I/20. Ozelenění je navrženo 
střídáním keřových skupin se skupinami stromů umístěných v zatravněných plochách. 

SO 806 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY PRO SÚS PLZEŇSKÉHO KRAJE
Objekt řeší ozelenění ploch podél ostatních komunikací dotčených stavbou přeložky. 
Ozelenění je navrženo střídáním keřových skupin se skupinami stromů umístěných 
v zatravněných plochách. 

SO 807 - VEGETAČNÍ ÚPRAVY PRO OBEC CHVÁLENICE
Návrh ozelenění řeší výsadbu dřevin na ostatních plochách dotčených stavbou. Je zde 
navržena zeleň střídáním zapojených liniových keřových skupin se skupinami stromů 
umístěných v zatravněných plochách. 

SO 810 - PŘÍPRAVA PLOCH TRVALÉHO A DOČASNÉHO ZÁBORU
Jedná se o přípravné práce na území stavby, tj. kácení lesní a mimolesní zeleně se 
zpracováním dřevní hmoty, skrývka humusových vrstev, vyklizení dotčených ploch.

SO 830 - REKULTIVACE
Zrušené části stávajících komunikací budou zrekultivovány. Technická rekultivace bude 
spočívat v odstranění živic, vybourání podkladních vrstev a v následném ohumusování 
rekultivovaných ploch.

SO 860 - OPLOCENÍ SILNICE
Jedná se o provedení oplocení trasy přeložky silnice I/20 ve staničení 5,680 až 6,250 km po 
obou stranách hlavního tahu přeložky silnice I/20. Oplocení je navrženo z drátěného pletiva 
napnutého na ocelových sloupcích, výška oplocení 2,0 metru nad terénem. 

SO 870 - BARIÉRY PROTI MIGRACI OBOJŽIVELNÍKŮ
Bariéry budou osazeny ve staničení 5,680 až 6,250 km po obou stranách hlavního tahu 
přeložky silnice I/20.

Součástí žádosti jsou rovněž stavební objekty, které ovšem ve smyslu stavebního zákona 
nemohou být předmětem územního rozhodnutí. Přestože nemohou být předmětem 
územního rozhodnutí, jsou tyto stavební objekty nedílnou součástí stavby. Jedná se o tyto 
stavební objekty: 
SO 175 - PROVIZORNÍ PŘÍSTUPY NA POZEMKY
S ohledem na délku stavby a její provádění je nutné během výstavby zajistit převádění a 
omezení dopravy. V rámci tohoto objektu bude řešeno provizorní napojení přilehlých 
pozemků. Objekt bude podrobně zpracován a projednán v dalším stupni PD. 



13/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

SO 180 - DIO SILNICE I. TŘÍDY
V rámci objektu bude řešeno provizorní dopravní značení na silnici I. třídy. Objekt bude 
podrobně zpracován a projednán v dalším stupni PD. 
SO 182 - DIO SILNICE OSTATNÍCH TŘÍD
V rámci objektu bude řešeno provizorní dopravní značení na komunikacích mimo silnice I. 
třídy. Objekt bude podrobně zpracován a projednán v dalším stupni PD. 
SO 186 OPRAVY KOMUNIKACÍ PŘI VÝSTAVBĚ
Jedná se o opravu komunikací používaných stavbou během výstavby. Rozsah bude 
upřesněn v dalším stupni PD.
SO 187 - OPRAVY KOMUNIKACÍ PO VÝSTAVBĚ
Jedná se o opravu komunikací používaných stavbou po dokončení stavby. Rozsah bude 
upřesněn v dalším stupni PD.
SO 190 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ VE SPRÁVĚ ŘSD
Po dokončení stavebních prací bude probíhat osazení nového svislého dopravního 
značení, osazení nového dopravního zařízení a nástřik nového vodorovného dopravního 
značení. Bude upřesněno v dalším stupni PD.
SO 193 - DOPRAVNÍ ZNAČENÍ OSTATNÍCH SPRÁVCŮ
Po dokončení stavebních prací bude probíhat osazení nového svislého dopravního 
značení, osazení nového dopravního zařízení a nástřik nového vodorovného dopravního 
značení. Bude upřesněno v dalším stupni PD.

Dle § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „nový stavební zákon“), se řízení dokončí podle dosavadních právních předpisů. 
Podle § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., nový stavební zákon, se ve věcech týkajících 
se záměrů podle tohoto zákona v přechodném období postupuje podle dosavadních 
právních předpisů s výjimkou věcí týkajících se vyhrazených staveb uvedených v Příloze č. 
3 k tomuto zákonu, staveb s nimi souvisejících a staveb tvořících s nimi soubor staveb. 
Předmětem žádosti není ani stavba vyhrazená, ani stavba tvořící s ní soubor staveb.

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, krajský stavební 
úřad jako příslušný správní orgán (dále jen „krajský stavební úřad“) podle § 34 písm. a) bod 
2. zákona č. 283/2021 Sb., nový stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, podle § 10 
a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“), s odkazem na § 330 odst. 1 nového stavebního zákona

oznamuje

v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu, § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., 
ve znění zákona č. 152/2023 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (dále jen „liniový zákon“) a § 87 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „dosavadní stavební zákon“) zahájení územního řízení. 
Vzhledem ke skutečnosti, že jsou stavebnímu úřadu dobře známy poměry v území a 
předložená žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru, 
v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 dosavadního stavebního zákona upouští stavební 
úřad od ohledání na místě a od ústního jednání. 
Stavební úřad současně oznamuje, že záměr je stavbou v působnosti zákona č. 416/2009 
Sb., ve znění zákona č. 152/2023 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 



14/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový zákon), neboť se jedná o 
stavbu uvedenou v § 1 odst. 2 písm. a) tohoto liniového zákona.
 
Stavební úřad dále informuje, že na základě závěru zjišťovacího řízení (tj. zda bude záměr 
posouzen v rámci úplného procesu EIA či nikoliv) územní řízení o umístění této stavby není 
navazujícím řízením ve smyslu § 3 písm. g) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavební úřad s ohledem na množství účastníků řízení a s odkazem na § 144 odst. 1 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, konstatuje, že se jedná o řízení 
s velkým počtem účastníků. Oznámení o zahájení územního řízení se doručuje postupem 
dle zákona č. 416/2009 Sb., ve znění zákona č. 152/2023 Sb., liniový zákon, a dle 
dosavadního stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, 
dále obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

Ostatní účastníci řízení – účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) dosavadního 
stavebního zákona, tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno:

Obec Chlum, katastrální území Chlum u Blovic:
p.č. st. 81, 252/2, 253, 255, 296, 333/4, 333/9, 349/11, 357, 358, 309/3, 1120/2, 1146/1;

Obec Chválenice, katastrální území Chouzovy:
p.č. 419, 421, 422, 424, 425, 426, 427, 504;

Obec Chválenice, katastrální území Chválenice:
p.č. 476/19, 506, 640/115, 695/2, 695/5, 705/47, 748/17;

Obec Nezbavětice, katastrální území Nezbavětice:
p.č. 115/4; 

Obec Seč, katastrální území Seč u Blovic:
p.č. 468;

Obec Střížovice, katastrální území Střížovice u Plzně:
p.č. 2449;

Obec Vlčtejn, katastrální území Vlčtejn:
p.č. 78/2, 79/25, 79/26.

V průběhu řízení stavební úřad zkoumá, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná 
práva vlastníků pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. 

Účastníci územního řízení mají právo uplatnit své námitky, popřípadě důkazy, a dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení. 
Účastníci řízení mají rovněž právo nahlížet do spisu a do podkladů rozhodnutí v budově 
Krajského úřadu Plzeňského kraje, Škroupova 18, Plzeň, odbor dopravy a silničního 
hospodářství, v kanceláři č. E503, 5. patro, v úřední dny pondělí a středa 8:00 – 16:00 hod., 
optimálně po předchozí telefonické domluvě na tel. 377 195 503.



15/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

Poučení:
Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Dle § 33 odst. 1 správního řádu má účastník řízení právo zvolit si zmocněnce. Zmocnění k 
zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. V téže věci může mít účastník řízení 
současně pouze jednoho zmocněnce.
V případě, že za účastníka řízení - právnickou osobu bude jejím jménem činit úkony v řízení 
její zaměstnanec pověřený k tomu statutárním orgánem právnické osoby, musí tento 
zaměstnanec dle § 30 odst. 5 správního řádu prokázat své oprávnění. V téže věci může za 
právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

Dle § 89 odst. 4 dosavadního stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky 
k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení 
podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) dosavadního stavebního zákona, může uplatňovat námitky 
proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení 
uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 
zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá.
K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. K závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, 
se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, jako i důvody podání námitek; k námitkám, které překračují 
rozsah stanovený v § 89 odst. 4 dosavadního stavebního zákona, se nepřihlíží. K později 
uplatněným závazným stanoviskům a námitkám, tj. uplatněným po stanovené lhůtě, nebude 
v souladu s ustanovením § 89 odst. 1 dosavadního stavebního zákona přihlédnuto.

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 dosavadního stavebního 
zákona oprávněn při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím 
jejich vlastníků při zjišťování stavu stavby a pozemku nebo při opatřování důkazů a dalších 
podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo opatření. 

Podle § 4 odst. 4 dosavadního stavebního zákona je dotčený orgán vázán svým předchozím 
stanoviskem nebo závazným stanoviskem. Navazující stanoviska mohou dotčené orgány 
v téže věci uplatňovat pouze na základě nově zjištěných a doložených skutečností, které 
nemohly být uplatněny dříve a kterými se podstatně změnily podmínky, za kterých bylo 
původní stanovisko nebo závazné stanovisko vydáno, nebo skutečností vyplývajících 
z větší podrobnosti pořízené územně plánovací dokumentace nebo podkladů pro 
rozhodnutí nebo jiného úkonu orgánu územního plánování či stavebního úřadu podle 
stavebního zákona, jinak se k nim nepřihlíží. 

Námitky stavební úřad posoudí na základě obecných požadavků na výstavbu, závazných 
stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková 
námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. O námitce občanskoprávní povahy si 
stavební úřad učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek týkajících se 
existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

Poučení o doručování:
Podle § 144 odst. 2 správního řádu se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou 
vyhláškou, a to s ohledem na velký počet účastníků řízení. Podle § 144 odst. 6 správního 



16/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

řádu se doručování veřejnou vyhláškou netýká účastníků řízení (kteří jsou správnímu 
orgánu známi) uvedených v § 27 odst. 1 správního řádu, těmto účastníkům řízení se 
doručuje jednotlivě. Účastníky řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci 
řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 písm. a) dosavadního stavebního zákona.
Dle § 87 odst. 1 dosavadního stavebního zákona se oznámení o zahájení řízení v řízení 
s velkým počtem účastníků řízení doručuje postupem dle § 144 odst. 6 správního řádu, 
přičemž dotčeným orgánům a obci, která je účastníkem řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) 
dosavadního stavebního zákona, se doručuje jednotlivě. 
Dle § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., ve znění zákona č. 152/2023 Sb., liniový zákon, se 
v řízení s velkým počtem účastníků oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláš-
kou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 
odst, 2 písm. a) dosavadního zákona, žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům.  

Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se 
nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i 
dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se 
dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným 
vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na 
jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; 
ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.                                                                                           

Informace pro účastníky řízení:
Dne 1. ledna 2024 nabyl účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“), který nahradil stavební zákon č. 
183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Podle ustanovení § 330 odst. 1 nového stavebního zákona: Řízení a postupy zahájené 
přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona se dokončí podle dosavadních právních 
předpisů. Podle ustanovení § 334a odst. 3 nového stavebního zákona se za den účinnosti 
tohoto zákona považuje 1. červenec 2024. 

Mgr. Dušan Pakandl
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství

podepsáno elektronicky

Toto oznámení o zahájení územního řízení musí být vyvěšeno na úřední desce:
- Krajského úřadu Plzeňského kraje
- Obecního úřadu Chlum
- Obecního úřadu Chválenice
- Obecního úřadu Nezbavětice
- Obecního úřadu Seč



17/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

- Obecního úřadu Střížovice
- Obecního úřadu Vlčtejn

a musí být vyvěšeno na dobu nejméně 15-ti dnů (pozn.: patnáctý den je posledním dnem 
oznámení).

Vyvěšeno a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:

Vyvěšeno dne: ......................................      Sejmuto dne: ............................................

.......................................................................................................................................
Podpis a razítko oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení

(Krajský úřad Plzeňského kraje žádá příslušné úřady o zaslání této veřejné vyhlášky 
s kalendářními daty a potvrzením o vyvěšení a sejmutí z úřední desky). 

Rozdělovník:

Žadatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 85 odst. 1 písm. a) 
dosavadního stavebního zákona (doručováno datovou schránkou): 
SUDOP PRAHA a. s., se sídlem Olšanská 2643/1a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 25793349, 
ISDS: nd9sqfy
zastoupení pro: Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 
4 - Krč, IČ: 65993390, zastoupené Ing. Miroslavem Blabolem, DiS., ředitelem Správy Plzeň, 
Hřímalého 37, 301 00 Plzeň, ISDS: zjq4rhz

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 85 odst. 1 písm. b) dosavadního 
stavebního zákona (doručováno datovou schránkou):
- Obec Chlum, IČ: 00256641, Chlum č. p. 71, 332 04 Nezvěstice, ISDS: saiavjd
- Obec Chválenice, IČ: 00256714, Chválenice č. p. 21, 332 05 Chválenice, ISDS: 

meqbwqp
- Obec Nezbavětice, IČ: 49180509, Nezbavětice č. p. 80, 332 04 Nezvěstice, ISDS: 

fq7asxh
- Obec Seč, IČ: 00257192, Seč č. p. 2, 336 01 Blovice, ISDS: eusb2z8
- Obec Střížovice, IČ: 00257273, Střížovice č. p. 66, 332 07 Střížovice, ISDS: 2f3bj6b
- Obec Vlčtejn, IČ: 00574058, Vlčtejn č. p. 34, 332 04 Nezvěstice, ISDS: jj5br4e

(Pozn.: obec je prostřednictvím obecního úřadu povinna dle ustanovením § 25 odst. 3 
správního řádu bezodkladně vyvěsit toto oznámení na své úřední desce na dobu nejméně 
15 dnů). 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a § 85 odst. 2 písm. a) dosavadního 
stavebního zákona (doručováno datovou schránkou nebo doporučeně na doručenku)
- AG - PRODUKT a.s., Náves republiky 263, 332 03 Šťáhlavy, IČ: 00118150; ISDS: egqck9x
- BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14, 370 10 České Budějovice, IČ: 26114224; ISDS: yrtrrvh



18/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

- Ing. Petr Baloun (ročník 1970), Švehlova 535, 332 03 Šťáhlavy
- Milan Barčák (ročník 1964), Nezbavětice č. p. 32, 332 04 Nezbavětice
- Vladimír Basl (ročník 1947), Chválenice č. p. 69, 332 05 Chválenice
- Irena Baslová (ročník 1949), Chválenice č. p. 69, 332 05 Chválenice
- Gabriela Baslová (ročník 1974), Chválenice č. p. 149, 332 05 Chválenice
- Miloslav Benešovský (ročník 1977), Chválenice č. p. 219, 332 05 Chválenice
- Bc. Jarmila Beránková, Dis. (ročník 1980), Olšová 2258/4, 326 00 Plzeň - Východní 

Předměstí, ISDS: d78a3wc
- Ing. Vladimír Blažek (ročník 1965), Střížovice č. p. 15, 332 07 Střížovice
- Markéta Bočková (ročník 1974), Chouzovy 9, 332 04 Chválenice
- Pavel Budek (ročník 1971), Hálkova 861, 332 02 Starý Plzenec
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ: 04084063; ISDS: 

qa7425t
- Ondřej Cingroš (ročník 1983), Chválenice č. p. 11, 332 05 Chválenice
- Jaroslava Ciprová (ročník 1944), U zeleného ptáka 1145/12, 148 00 Praha 4 - Kunratice, 

ISDS: ib5vukq
- Ivana Čermáková (ročník 1963), Chválenice č. p. 5, 332 05 Chválenice
- František Červený (ročník 1955), Chlum č. p. 9, 332 04 Chlum
- Jaroslav Česal (ročník 1950), Střížovice č. p. 123, 332 07 Střížovice, ISDS: fhmk2ay
- Václav Česal (ročník 1950), Vlčtejn č. p. 22, 332 04 Vlčtejn
- Drahoslava Česalová (ročník 1953), Střížovice č. p. 123, 332 07 Střížovice
- ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 00 Praha 10 - Michle, IČ: 25702556; ISDS: seccdqd
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Podmokly, IČ: 24729035, ISDS: 

v95uqfy
- ČEVAK a.s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice, IČ: 60849657; ISDS: 3ndg7rf
- Vodovod Radyně s.r.o., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice, IČ: 26386682; ISDS: 

w4agxyj
- ČR, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 2 – Nové Město, IČ: 69797111; ISDS: 96vaa2e
- ČR, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 01312774; 

ISDS: z49per3
- Karel Dinnebier (ročník 1953), Nezbavětice č.p. 12, 332 04 Nezbavětice
- Anna Dinnebierová (ročník 1955), Nezbavětice č.p. 12, 332 04 Nezbavětice
- Zdeňka Divínová (ročník 1963), Palackého 1118, 334 01 Přeštice
- Věra Duchková (ročník 1954), Chlum č. p. 25, 332 04 Chlum
- František Egermajer (ročník 1949), Chválenice č. p. 15, 332 05 Chválenice 
- Ing. Josef Fajt (ročník 1951), CSc., Ledecká 1201/24, 323 00 Plzeň – Bolevec
- Michal Fremr (ročník 1972), Čižice č. p. 184, 332 09 Čižice; ISDS: 2cm2cy3
- Miloslav Fremr (ročník 1948), Chválenice č. p. 50, 332 05 Chválenice
- Miloslav Fremr (ročník 1971), Chválenice č. p. 50, 332 05 Chválenice 
- Jarmila Hlavsová (ročník 1948), Habrmanova 479, 332 03 Šťáhlavy
- Ing. Mgr. Daniela Hlinková (ročník 1977), Bdeněves č. p. 153, 330 32 Bdeněves
- Helena Holečková (ročník 1972), Chválenice č. p. 9, 332 05 Chválenice
- Jaroslav Hora (ročník 1952), Chouzovy 3, 332 04 Chválenice
- Leasing České spořitelny, a.s., Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 

27089444; ISDS: x5nf59e
- Radek Hora (ročník 1975), Chouzovy 3, 332 04 Chválenice
- Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 110 00 Praha 1 – Staré Město, IČ: 45317054; 

ISDS: 4ktes4w



19/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

- Bohumila Hofrichterová (ročník 1948), Nezbavětice č. p. 74, 332 04 Nezbavětice
- Václav Hora (ročník 1955), Mezi Silnicemi 386/38, 326 00 Plzeň
- Václav Hora (ročník 1970), Střížovice č. p. 145, 332 07 Střížovice
- Mgr. Lucie Hromadová (ročník 1977), Chválenická 203/47, 326 00 Plzeň - Koterov; ISDS: 

4kezhp8
- Ivana Hrubá (ročník 1970), Střížovice č. p. 95, 332 07 Střížovice
- Jaroslav Hrubý (ročník 1969), Střížovice č. p. 95, 332 07 Střížovice
- Stanislav Hrubý (ročník 1941), Jirotova 417, 336 01 Blovice
- Zbyněk Hrubý (ročník 1981), Chouzovy 29, 332 04 Chválenice
- Alois Hůrka (ročník 1955), Francouzská třída 2021/13, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí
- Svatava Chlumská (ročník 1953), Chválenice č. p. 26, 332 05 Chválenice
- Jiří Chlumský (ročník 1950), Chválenice č. p. 26, 332 05 Chválenice
- Libuše Jandíková (ročník 1953), Losiná č. p. 246, 332 04 Losiná
- Lenka Jermářová (ročník 1971), Chválenice č. p. 124, 332 05 Chválenice
- Milan Kalina (ročník 1954), 5. května 683, 336 01 Blovice
- Ing. Václav Kasl (ročník 1972), Chouzovy 27, 332 04 Chválenice
- Miroslav Kašpar (ročník 1949), Vojanova 748/25, 318 00 Plzeň – Skvrňany
- Ing. Petr Klas (ročník 1972), Souběžná 1089/1a, 312 00 Plzeň – Lobzy; ISDS: keab5ye
- Miroslav Kroupa (ročník 1970), Nádražní 436/24, 301 00 Plzeň - Východní Předměstí
- Monika Kolenatá (ročník 1966), Klatovská č. evid. 1058, 321 00 Plzeň - Litice
- Zdeněk Kuba (ročník 1948), Čapkovo náměstí 25/3, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí
- Tomáš Kucendörfer (ročník 1971), Nezbavětice č. p. 25, 332 04 Nezbavětice
- Marta Kunová (ročník 1945), Čižická 242, 332 09 Štěnovice
- Václav Květoň (ročník 1976), Chválenice č. p. 107, 332 05 Chválenice
- Miloš Linhart (ročník 1960), Borovno č. p. 57, 335 61 Borovno; ISDS: qsmvaez
- Jan Marášek (ročník 1976), Koterovská náves 22/17, 326 00 Plzeň – Koterov
- Vlasta Mašátová (ročník 1945), U čtvrté baterie 1960/11, 162 00 Praha 6 - Břevnov
- Vladimíra Matoušková (ročník 1956), Společná 165/22, 326 00 Plzeň - Černice
- Miroslav Mencl (ročník 1958), Vlčtejn č. p. 40, 332 04 Vlčtejn
- Jaroslav Mencl (ročník 1985), Zdemyslice č. p. 230, 336 01 Zdemyslice
- Mraknet s.r.o., Čachna 440, 332 02 Starý Plzenec, IČ: 28055853; ISDS: nkdnxum 
- Jaroslav Novák (ročník 1977), Macháčkova 819/36, 318 00 Plzeň - Skvrňany
- Karel Novák (ročník 1971), Macháčkova 819/36, 318 00 Plzeň - Skvrňany
- Obec Chlum, IČ: 00256641, Chlum č. p. 71, 332 04 Nezvěstice, ISDS: saiavjd
- Obec Chválenice, IČ: 00256714, Chválenice č. p. 21, 332 05 Chválenice, ISDS: meqbwqp
- Obec Nezbavětice, IČ: 49180509, Nezbavětice č. p. 80, 332 04 Nezvěstice, ISDS: fq7asxh
- Obec Střížovice, IČ: 00257273, Střížovice č. p. 66, 332 07 Střížovice, ISDS: 2f3bj6b
- Obec Vlčtejn, IČ: 00574058, Vlčtejn č. p. 34, 332 04 Nezvěstice, ISDS: jj5br4e
- Ondřej Nakládal (ročník 1986), Bělehradská 392, 530 09 Pardubice - Polabiny
- Plzeňský kraj, Škroupova 1760/18, 301 00 Plzeň; Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace, Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň – Koterov, IČ: 72053119; 
ISDS: qbep485

- Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 70889953; 
ISDS: gg4t8hf

- Václav Pech (ročník 1970), Třešňová 705, 332 09 Štěnovice; ISDS: f6dhst8
- Josef Petr (ročník 1975), Chválenice č. p. 40, 332 05 Chválenice 
- Roman Petr (ročník 1970), Dlouhá 296, 252 81 Petrov
- Libuše Pivničková (ročník 1950), B. Smetany 1489, 250 88 Čelákovice
- Helena Plecitá (ročník 1950), K Myslivně 351, 330 27 Vejprnice



20/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

- Josef Přibáň (ročník 1960), Na Radosti 631, 336 01 Blovice
- Josef Roud (ročník 1947), Kolmá 574, 336 01 Blovice
- Jaroslava Roudová (ročník 1952), Kolmá 574, 336 01 Blovice
- MVDr. Marcela Rybárová (ročník 1961), Hlávkova 46, 334 01 Přeštice
- Ing. Vladimír Rychtera (ročník 1955), U Hamru 439/7, 326 00 Plzeň – Hradiště; ISDS: 

vfkrjwj
- RY Service s.r.o., Wenzigova 79/8, 301 00 Plzeň – Východní Předměstí, IČ: 29061903; 

ISDS: yy9yjz3
- Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč, IČ: 65993390; 

ISDS: zjq4rhz
- Římskokatolická farnost Starý Plzenec, Třebízského náměstí 1, 332 02 Starý Plzenec, IČ: 

49182374; ISDS: 7v7igue 
- Jaromír Sedlák (ročník 1981), Nezbavětice č. p. 13, 332 04 Nezbavětice
- Josef Sedlák (ročník 1970), Nezbavětice č. p. 82, 332 04 Nezbavětice
- Michal Sedlák (ročník 1976), Losiná č. p. 313, 332 04 Losiná
- RNDr. Pavel Sedlák (ročník 1957), Chopinova 1493/24, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
- Miluše Skuhravá (ročník 1962), Jugoslávská 1943/2, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí
- Vratislav Sobota (ročník 1970), Šťáhlavice 89, 332 04 Šťáhlavy
- Marcela Stará (ročník 1971), Losiná č. p. 288, 332 04 Losiná
- Ivana Strýčková (ročník 1967), K Letišti 183/12, 350 02 Cheb - Podhrad
- Statky Hostivař a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 – Krč, IČ: 08376921; ISDS: 

sn6afih
- Svazek obcí pro plynofikaci Zdemyslice – Vlčtejn, Vlčtejn č. p. 34, 332 04 Vlčtejn, IČ: 

70914656; ISDS: jj5br4e
- Iveta Strolená (ročník 1977), Česká Bříza č. ev. 59, 330 11 Česká Bříza
- Jan Sýkora (ročník 1952), Nad Závěrkou 490/14, 169 00 Praha 6 - Břevnov 
- Fio banka, a. s., Na Florenci 2139/2, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 61858374, ISDS: 

8aad5b9
- Václav Šebek (ročník 1959), Chválenice č. p. 52, 332 05 Chválenice
- Ing. František Šebek (ročník 1943), Ukrajinská 1060/19, 101 00 Praha 10 - Vršovice
- Ing. Bohuslav Švec (ročník 1954), Chlum č. p. 41, 332 04 Chlum
- Josef Šilhánek (ročník 1951), Střížovice č. p. 27, 332 07 Střížovice
- Drahomíra Šilhánková (ročník 1952), Střížovice č. p. 27, 332 07 Střížovice
- Josef Šimlinger (ročník 1949), Snopoušovy 43, 334 01 Dolní Lukavice
- Václav Šmolík (ročník 1940), Chválenice č. p. 113, 332 05 Chválenice
- Gabriela Šindelářová (ročník 1976), Losiná č. p. 250, 332 04 Losiná
- Alois Škala (ročník 1953), Chouzovy 7, 332 04 Chválenice
- Jana Škardová (ročník 1955), Plaská 1342/47, 323 00 Plzeň – Bolevec
- Jitka Tafatová (ročník 1953), Chválenice č. p. 99, 332 05 Chválenice
- Luděk Terč (ročník 1990), Štěnovický Borek č. p. 54, 332 09 Štěnovický Borek
- Kristýna Tesařová (ročník 1987), Na Čampuli 689, 330 26 Tlučná
- SJM Ing. Václav Tolar (ročník 1945) a Ing. Věra Tolarová (ročník 1950), Vlčtejn č. p. 39, 

332 04 Vlčtejn, ISDS: knrm8q9 (Ing. Tolar)
- Václav Tupý (ročník 1937), Chouzovy 21, 332 04 Chválenice
- Jan Uzel (ročník 1949), Chouzovy 11, 332 04 Chválenice
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše, IČ: 27295567; ISDS: 

rdxzhzt
- Martin Vachalec (ročník 1984), Čapkovo náměstí 25/3, 326 00 Plzeň - Východní Předměstí
- Petr Valeš (ročník 1968), Chlum č. p. 48, 332 04 Nezvěstice   



21/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

- Hana Vavřičková (ročník 1966), Manětínská 1543/69, 323 00 Plzeň - Bolevec
- Ing. Josef Velíšek (ročník 1950), Dřevěná 102/9, 301 00 Plzeň - Vnitřní Město
- Ing. Veronika Vesecká (ročník 1983), Vstiš č. p. 55, 334 41 Vstiš
- Miloslav Vidršperk (ročník 1942), Komenského 1076/79, 323 00 Plzeň – Bolevec
- Josef Vimr (ročník 1969), Chouzovy 28, 332 04 Chválenice
- Miloš Vimr (ročník 1965), Chouzovy 12, 332 04 Chválenice
- Jana Vyskočilová (ročník 1962), Nezbavětice č. p. 44, 332 04 Nezbavětice
- Ing. Martin Vyskočil (ročník 1986), Nezbavětice č. p. 44, 332 04 Nezbavětice
- Renata Zábranová (ročník 1964), Střížovice č. p. 24, 332 07 Střížovice
- Zemědělská společnost Komorno, a. s., Chocenice č. p. 146, 336 01 Chocenice, IČ: 

25205773, ISDS: pb4g5as
- Zdeňka Zieglerová (ročník 1959), Smetanova 82, 332 02 Starý Plzenec - Sedlec
- Božena Zikmundová (ročník 1943), V Hájku 177/32, 312 00 Plzeň - Červený Hrádek

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu a § 85 odst. 2 písm. b) dosavadního 
stavebního zákona (doručováno veřejnou vyhláškou):
- p.č. st. 81, 252/2, 253, 255, 296, 333/4, 333/9, 349/11, 357, 358, 309/3, 1120/2, 1146/1, 

vše v katastrálním území Chlum u Blovic, obec Chlum
- p.č. 419, 421, 422, 424, 425, 426, 427, 504, vše v katastrálním území Chouzovy, obec 

Chválenice
- p.č. 476/19, 506, 640/115, 695/2, 695/5, 705/47, 748/17, 803/41 vše v katastrálním 

území Chválenice, obec Chválenice
- p.č. 115/4 katastrální území Nezbavětice, obec Nezbavětice
- p.č. 468 katastrální území Seč u Blovic, obec Seč
- p.č. 2449 katastrální území Střížovice u Plzně, obec Střížovice
- p.č. 78/2, 79/25, 79/26, vše v katastrálním území Vlčtejn, obec Vlčtejn.

Dotčené orgány (doručováno datovou schránkou)
- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, Škroupova 1760/18, 301 00 

Plzeň; ISDS: zzjbr3p
- Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 – Vršovice; 

ISDS: 9gsaax4
- Městský úřad Blovice, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 143, 336 01 

Blovice; ISDS: dv8bxph
- Městský úřad Blovice, Odbor stavební a dopravní, Masarykovo náměstí 143, 336 01 

Blovice; ISDS: dv8bxph
- Městský úřad Blovice, Oddělení školství a památkové péče, Masarykovo náměstí 143, 

336 01 Blovice; ISDS: dv8bxph
- Obecní úřad Nezbavětice, Nezbavětice č. p. 80, 332 04 Nezvěstice, ISDS: fq7asxh
- Obecní úřad Chválenice, Chválenice č. p. 21, 332 05 Chválenice, ISDS: meqbwqp
- Obecní úřad Vlčtejn, Vlčtejn č. p. 34, 332 04 Nezvěstice, ISDS: jj5br4e
- Obecní úřad Chlum, Chlum č. p. 71, 332 04 Nezvěstice, ISDS: saiavjd
- Obecní úřad Střížovice, Střížovice č. p. 66, 332 07 Střížovice, ISDS: 2f3bj6b
- Obecní úřad v Seči, Seč č. p. 2, 336 01 Blovice, ISDS: eusb2z8
- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Skrétova 15, 301 00 

Plzeň; ISDS: samai8a
- Ministerstvo dopravy ČR, odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží Ludvíka 

Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 – Nové Město, ISDS: n75aau3



22/22

E-mail: posta@plzensky-kraj.cz Tel.: + 420 377 195 111 IČO: 70890366
www.plzensky-kraj.cz ID datové schránky: zzjbr3p DIČ: CZ70890366

- Ministerstvo dopravy ČR, odbor liniových staveb a silničního správního úřadu, nábřeží 
Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha 1 – Nové Město, ISDS: n75aau3

- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů 
a státního odborného dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6; ISDS: hjyaavk

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, odbor služby dopravní policie, 
Nádražní 2, 306 28 Plzeň; ISDS: 5ixai69

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, Škroupova 1760/18, 301 00 
Plzeň; ISDS: zzjbr3p

- Archeologický ústav AV ČR, Letenská 123/4, 118 00 Praha 1; ISDS: fxcng6z
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 2730/11, 

301 00 Plzeň; ISDS: m4eadvu
- Zeměměřický úřad, Pod sídlištěm 1800/9, 182 00 Praha 8 - Kobylisy; ISDS: 6yvadsa

Na vědomí
- vlastní k založení
- POVED s. r. o., Plzeňský organizátor veřejné dopravy, Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň; 

ISDS: 4xwp5cq
- Děti Země – Klub za udržitelnou dopravu, Körnerova 219/2, 602 00 Brno – Zábrdovice; 

ISDS: y8x9iat
- Asociace vodní turistiky a sportu, z. s., Ing. Fr. Janečka 511, 257 41 Týnec nad Sázavou; 

ISDS: 7uu6urd 
- Česká společnost pro ochranu netopýrů, Katedra zoologie PřF Univerzity Karlovy, 

Viničná 1594/7, 128 00 Praha 2 – nové Město; ISDS: kxvuut8
- Krajina 2000, spolek na ochranu přírody dolního Posázaví, z. s., Studené 93, 254 01 

Jílové u Prahy; ISDS: mjddx9g
- Česká společnost ornitologická, Na Bělidle 252/34, 150 00 Praha 5 – Smíchov; ISDS: 

3xfm2f9

Příloha pouze pro zveřejnění na úřední desce
1x situační výkres širších vztahů


		2024-11-20T12:26:14+0000
	Not specified




